GOVERNO DE SANTA CATARINA
Secretaria de Estado da Saúde
Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 198/CIB/2019

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 232ª ordinária de
22 de agosto de 2019,

RATIFICA

O recebimento do documento da Secretaria Municipal de Saúde de Descanso, em que
consta a Ordem de Serviço 01/2019, informando a reforma da Unidade Básica de Saúde
do Distrito de Itajubá, Município de Descanso. Proposta 10552903000/1180-05.  Portaria
MS 381/2017  e Portaria de Consolidação nº 6 de 28 de setembro de 2017.

Florianópolis, 22 de agosto de 2019.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

E
S

 0
01

06
29

0/
20

19
 e

 o
 c

ód
ig

o
0O

U
I0

S
55

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 H
E

LT
O

N
 D

E
 S

O
U

Z
A

 Z
E

F
E

R
IN

O
 e

m
 1

9/
09

/2
01

9
às

 0
0:

34
:0

3,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

2

3

4